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Haut- Koemgsbourg

] /3&; Preise Chalet 2024
| ‘

( fur 1 bis 6 Personen)

Reservierungen erfolgen per Telefon oder Emai

Tel : +33(0)3 68 61 14 60

Mail : contact@camping-hautkoenigsbourg.com

Wochenende ( zwei Nachte)
Extra Nacht
Woche Nebensaison
Woche mittlere Saison

Woche Hauptsaison

Zuschlag Tiere ( Nacht)

Kosten fiir Verlust der Barrierekarte
Kurtaxe: 0,47 € Nacht/Person + 18 Jahre

200,00 €
60,00 €
300,00 €
450,00 €

500,00 €

3,00 €

20 euros €

Akzeptierte Art der Zahlung:
Bargeld, Urlaubsschecks, Schecks, CBB
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